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Rundschreiben 01/2025

TSV UTTING WASSERSPORT

Versand per E-Mail

Liebe Wassersportlerinnen, liebe Wassersportler,

zu unserer diesjahrigen Jahreshauptversammlung laden wir Euch herzlich ein.

Jahreshauptversammlung Donnerstag, 27.03.2025,
19.00 Uhr im Vereinsheim

Tagesordnung: . Bericht des Abteilungsleiters

. Bericht des Kassiers / Haushaltsplan 2025

. Berichte der Sachabteilungsleiter

. Entlastung der Abteilungsleitung

. Neuwahlen

. Winsche
Eure Winsche und Antrdge zur Tagesordnung missen spatestens eine
Woche vor der Hauptversammlung schriftlich beim Vorstand eingegangen
sein.

OOl WNPE

Wir freuen uns auf Euer Kommen!

Eure Abteilungsleitung

Andreas Althaus
1. Vorsitzender

Wichtig: Samstag, 05.04.2025 Allgemeiner Arbeitsdienst

Weitere Termine findet Ihr in der nachfolgenden Ubersicht oder auf unserer HP.

TSV Utting Wassersport E-Mail:  info@tsvu.org
Im Freizeitgelédnde 11 in 86919 Utting a. A. Internet:  www.tsvu.org



http://www.tsvu.org/

TSV UTTING WASSERSPORT

TSV Wassersport Aktuelle Termine 2025

Do. 27.03.2025

Sa.
Sa.
Sa.
Sa.
Sa.

Sa.

05.04.2025
10.05.2025
12.07.2025
26.07.2025
11.10.2025

18.10.2025

Jahreshauptversammlung Wassersport
19:00 Uhr im Vereinsheim mit Neuwahlen

Arbeitsdienst Frihjahr
Gemeinsames Ansegeln
Hinkelstein Regatta
Vereinsregatta mit Sommerfest
Gemeinsames Absegeln

Arbeitsdienst Herbst

29.11./30.11.2025 Christkindlmarkt Utting



